MISTRZOSTWA DG RSZ 5 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - 3000 M MEZCZYZNI POW +46 LAT

Organiser: 8. Flotylla Obrony Wybrzeza
Date: 2019-04-03

Place Swinoujécie

Distance 3 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

www.herkules.org.pl

MISTRZOSTWA DG RSZ 5 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - 3000 M MEZCZYZNI POW +46 LAT, OPEN

POS
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Name and surname

ST.CHOR.SZT. TOMASZ PARTYKA
Mt.CHOR. JACEK GIBA

ANDRZE) DKWSPEC.

ST.CHOR.SZT. SLAWOMIR PIETRZYCKI
BSMT STEFAN FILAROWSKI

ST.MAR. SEBASTIAN JAWORSKI
Mt.CHOR. DOMINIK TOMCZAK
ST.CHOR.SZT. LESZEK HEBEL
Mt.CHOR. CEZARY WILK
Mt.CHOR.MAR. ZYGMUNT MICHALSKI
KMDR PPOR. WIESLAW STRZELCZYK

No.

52
78
13
65
94
93
38
91
92
26
39

BL MW / RCI
BL MW / RCI
DKWSPEC].
BL MW / RCI
8. FOW

8. FOW
CSMW USTKA
6 OREL. / DZH
6 OREL. / DZH
3. FO GDYNIA
3. FO GDYNIA

Club

MISTRZOSTWA DG RSZ 5 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - 3000 M MEZCZYZNI POW +46 LAT,

POS
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Name and surname
ST.CHOR.SZT. TOMASZ PARTYKA
Mt.CHOR. JACEK GIBA
ANDRZE) DKWSPEC.

ST.CHOR.SZT. SLAWOMIR PIETRZYCKI
BSMT STEFAN FILAROWSKI

ST.MAR. SEBASTIAN JAWORSKI
M£.CHOR. DOMINIK TOMCZAK
ST.CHOR.SZT. LESZEK HEBEL
ML.CHOR. CEZARY WILK
ME£.CHOR.MAR. ZYGMUNT MICHALSKI
KMDR PPOR. WIESLAW STRZELCZYK

No.

52
78
13
65
94
93
38
91
92
26
39

BL MW / RCI
BL MW / RCI
DKWSPEC).
BL MW / RCI
8. FOW

8. FOW
CSMW USTKA
6 OREL. / DZH
6 OREL. / DZH
3. FO GDYNIA
3. FO GDYNIA

Club

City
SWINOUJSCIE
SWINOUJSCIE
USTKA
GDYNIA
GDYNIA

City

SWINOUJSCIE
SWINOUJSCIE
USTKA

GDYNIA
GDYNIA

NAT Cat. M.

cat.
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT Cat.
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M. cat.

F/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11

F/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11

0.4km

00:01:21
00:01:21
00:01:22
00:01:24
00:01:22
00:01:24
00:01:24
00:01:25
00:01:45
00:01:28
00:01:45

0.4km
00:01:21
00:01:21
00:01:22
00:01:24
00:01:22
00:01:24
00:01:24
00:01:25
00:01:45
00:01:28
00:01:45

1.6km

00:05:49
00:05:50
00:06:04
00:06:18
00:06:27
00:06:43
00:06:48
00:07:02
00:07:31
00:08:13
00:08:41

1.6km
00:05:49
00:05:50
00:06:04
00:06:18
00:06:27
00:06:43
00:06:48
00:07:02
00:07:31
00:08:13
00:08:41

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto

00:10:35.59
00:10:41.96
00:10:58.51
00:11:21.65
00:12:01.67
00:12:13.29
00:12:33.99
00:12:56.75
00:13:09.44
00:15:09.46
00:16:15.15

Netto
00:10:35.59
00:10:41.96
00:10:58.51
00:11:21.65
00:12:01.67
00:12:13.29
00:12:33.99
00:12:56.75
00:13:09.44
00:15:09.46
00:16:15.15

min/km

3:47
3:49
3:55
4:03
4:17
4:21
4:29
4:37
4:42
5:25
5:48

min/km
3:47
3:49
3:55
4:03
4:17
4:21
4:29
4:37
4:42
5:25
5:48

1/1

km/h

15.8
15.7
15.3
14.8

14
13.8
13.4

13
12.8
11.1
10.3

km/h

15.8
15.7
153
14.8

14
13.8
13.4

13
12.8
111
10.3



